СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«23» ноября   2018 г.   № 169
              с.Дракино
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.12.2017 № 118.
В целях обеспечения благоустройства и порядка на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 463 « О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.            Внести в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.12.2017 № 118 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского   поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от «26» июля 2012 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.8 ст.2 Правил благоустройства территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области вступает законную силу с 28.06.2018г.;
1.2. Статью 36 «Прилегающая территория» Правил благоустройства территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                             О.И.Бокова
Глава Дракинского сельского поселения                                     Е.Н.Атаманова